У П Р А В Л Е Н И Е     О Б Р А З О В А Н И Я

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П  Р  И  К  А  З

[bookmark: _GoBack]«28»  декабря 2017 год                                                                           №1393

Об объявлении конкурса на
включение кандидатов в кадровый
резерв  руководителей
муниципальных образовательных
учреждений ЗАТО г.Североморск

В соответствии с Положением о формировании кадрового резерва  руководителей муниципальных образовательных учреждений ЗАТО г.Североморск, утвержденным приказом управления образования от 07.10.2013 № 996 (с изменениями)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на включение кандидатов в кадровый резерв руководителей муниципальных образовательных учреждений по категориям должностей:
· резерв руководителей дошкольных образовательных организаций;
·  резерв руководителей общеобразовательных организаций;
·  резерв руководителей
· организаций дополнительного образования
2. Дата начала приема заявлений: 10.01.2018г.
3. Срок подачи документов в течение 21 календарного дня со дня объявления об их приеме.
4. Документы принимаются в рабочие дни (понедельник - пятница) с 08.30 до 13.00 и с 14.30 до 17.00 по адресу: 184606, г.Североморск, ул. Ломоносова, д.4, каб. 63, тел. 8 (81537) 4-74-51.
5. Назначить оператором, ответственным за организацию обработки персональных данных граждан, участвующих в конкурсе на включение в кадровый резерв Гладских Ю.В., заместителя начальника управления образования
6. Заместителю начальника управления образования Гладских Ю.В.
· Организовать проведение конкурса на включение в кадровый резерв в сроки согласно данному приказу.
· Обеспечить организационное и методическое сопровождение процедур формирования кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных учреждений.
7. Руководителям образовательных учреждений в срок до 31.01.2018 представить в конкурсную комиссию по формированию кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных учреждений ЗАТО г.Североморск документы на кандидатов.
8. Муниципальному бюджетному учреждению образования «Информационно- методический центр» (Лазарева О.А.) разместить информацию о проведении конкурса на включение кандидатов в кадровый резерв руководителей муниципальных образовательных учреждений ЗАТО г.Североморск в средствах массовой информации и на официальном сайте Управления образования.
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                  Н.С. Шарова